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OULUN KAUPUNGIN PALVELUSETELI-INFO  

 palveluseteliä ei tarvitse hakea erillisellä hakemuksella. Kun perhe hakee sähköisesti yksityiseen 
varhaiskasvatukseen, palveluseteli myönnetään, kun perhe on saanut varmistuksen saamastaan 
varhaiskasvatuspaikasta. Paikkaa haetaan sähköisesti osoitteesta https://www.ouka.fi/evaka 
 

 perheen tulee sanoa irti Kelan etuudet (lastenhoidon tuet; kotihoidon tuki ja yksityisen hoidon 
tuki) siitä päivästä alkaen, kun palveluseteli on myönnetty (ilmoitus Kelalle) 
  

 palveluseteli myönnetään vain oululaisille perheille 
 

 palveluseteli myönnetään siitä alkaen, kun lapselle on myönnetty varhaiskasvatuspaikka 
yksityisestä päiväkodista tai perhepäivähoidosta. Palveluseteliä ei myönnetä takautuvasti 
 

 perheen tulee tehdä aina uusi sähköinen hakemus uuteen varhaiskasvatuspaikkaan, jos 
varhaiskasvatuspaikka muuttuu 
 

 palvelusetelin omavastuu määritellään perheen tulojen mukaisesti. Perhe toimittaa tuloselvitykset 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksutiimiin. Myös perheen tulojen olennaisesti muututtua, uudet 
tuloliitteet on toimitettava. Tuloliitteet toimitetaan sähköisesti osoitteesta  
https://www.ouka.fi/evaka Kuukausibruttopalkkaan lisätään 5 % lomaraha 1.8.2020 alkaen. 
Tulorekisteriä voidaan käyttää tukena tulojen selvittämisessä, mutta tulojen tarkistamiseen 
tarvitaan molempien huoltajien kirjallinen suostumus. Tulorekisteriä voidaan käyttää apuna 
tulojen tarkistamiseen myös ilman suostumusta (laki varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista § 17, 
viranomaisen tiedonsaantioikeus). Palvelusetelipäätös tehdään varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksutiimissä ja päätös palvelusetelistä lähetetään perheen kotiosoitteeseen. Yksityinen 
päiväkoti tai yksityinen perhepäivähoitaja laskuttaa perhettä omavastuuosuuden osalta ja Oulun 
kaupunki maksaa palvelusetelin arvon osuuden päiväkodille/perhepäivähoitajalle. Perheen tulee 
olla yhteydessä päiväkotiin tai perhepäivähoitajaan omavastuuosuuden laskujen osalta. 
Mikäli palvelusetelin omavastuuosuus perustuu perheen antamiin virheellisiin tietoihin, 
omavastuu oikaistaan takautuvasti enintään vuoden ajalta 
 

 päiväkodin tai perhepäivähoitajan perimä omavastuu voi olla suurempi kuin mitä päätöksessä on 
ilmoitettu, jos päiväkodin tai /perhepäivähoitajan varhaiskasvatuspaikan hinta on suurempi kuin 
palvelusetelin enimmäisarvo. Perhe maksaa erotuksen 
 

 varhaiskasvatuspaikan irtisanominen. Yksityinen varhaiskasvatuspaikka sanotaan irti osoitteessa 
https://www.ouka.fi/evaka Perheen tulee lisäksi ilmoittaa lapsen varhaiskasvatuspaikkaan lapsen 
irtisanomisesta ja lapsen viimeisestä hoitopäivästä. Yksityisessä varhaiskasvatuspaikassa 
irtisanomisaika on yleensä vähintään kuukausi. 
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